
Technický list Strana 1/1

Kontrolní barva ve spreji černá
Vlastnosti:

Doporučení:

Rychleschnoucí. Velmi snadno brousitelný a přelakovatelný. Vysoká kryvost, velká vydatnost.

Zpracování:

Podmínky pro zpracování: od +10°C a do 80 % relativní vzdušné vlhkosti.

Podklad:  tmelené a plničem nastříkané plochy

Před aplikací plochu důkladně očistit od prachu (např. ofukovací pistolí).

Schnutí:

suchá po 5 - 10 minutách

Technické údaje:

Barva černá

Obsah 400 ml

Skladování:

Skladovat v chladu a suchu. Chránit před přímým slunečním zářením a horkem.

V originálním uzavřeném obalu skladovatelnost minimálně 2 roky.

1

www.4CR.com

7422 je kontrolní barva pro zvýraznění nerovností a kontrolu broušení na tmelených plochách a plochách 

nastříkaných akrylovým plničem. Kontrolní barva zvýrazní nerovnosti broušeného povrchu - nerovnosti a 

prohlubně zůstanou po broušení černé. 

Tento technický list slouží pro informaci! Uvedené údaje odpovídají našim 

znalostem a vyplývají z dlouholetých zkušeností při výrobě našich produktů.

Všechny podklady musejí být před lakováním čisté, suché a odmaštěné. Sprejovou dózu před použitím ca. 3 

minuty důkladně protřepat. Nanášet ze vdálenosti ca. 20 - 30 cm. Nanést ve slabé vrstvě. Po použití obraťte 

dózu dnem vzhůru a pročistěte trysku prostříknutím na prázdno, aby se zabránilo zaschnutí materiálu v trysce.

http://www.4cr.com/

